附件1

群防群治奖励金申请表

申请单位（盖章）：
	受

奖

人

情

况
	姓名
	
	性别
	
	工作单位
	

	
	文化程度
	
	家庭地址
	

	
	联系电话
	
	身份号码
	

	奖

励

理

由
	

	案件经办

民警意见
	

	派出所所长

意  见
	

	法制科

审核意见
	

	分局分管领导审   批
	


填表人：          联系电话：         审核领导：

注：案件经办民警意见栏必须由案件经办民警填写，内容为建议给予多少奖励。

附件2

群防群治奖励金发放表

申请单位（盖章）：

	序号
	受奖人姓名
	受奖人单位
	奖励金额

（元）
	领取人

签名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	


填表人：          联系电话：         审核领导：

附件3

视频信息员协助破案奖励金申请表

申请单位（盖章）：
	受

奖

人

情

况
	姓名
	
	性别
	
	工作单位
	

	
	文 化 程 度
	
	家庭地址
	

	
	联 系 电 话
	
	身份号码
	

	奖

励

理

由
	

	派出所

领导意见
	

	视频作战大队审核意见
	

	法制科

核查意见
	

	指挥处

领导意见
	


填表人：          联系电话：         审核领导：

附件4

视频信息员协助破案奖励明细表

申请单位（盖章）：

	序号
	受奖人姓名
	受奖人单位
	奖励金额

（元）
	领取人

签名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	


填表人：          联系电话：         审核领导：

备注：此表原件作为原始凭证记帐，视频大队、行政科、使用单位各执一份。

附件5

信息采集员奖励金申请表

申请单位（盖章）：
	受

奖

人

情

况
	姓名
	
	性别
	
	工作单位
	

	
	文化程度
	
	家庭地址
	

	
	联系电话
	
	身份号码
	

	奖

励

理

由
	

	案件经办

民警意见
	

	办案单位

领导意见
	

	法制科

审核意见
	

	分局分管领导审   批
	


填表人：          联系电话：         审核领导：

注：案件经办民警意见栏必须由案件经办民警填写，内容为建议给予多少奖励。

附件6

信息采集员励金发放统计表

申请单位（盖章）：

	序号
	受奖人姓名
	受奖人单位
	奖励金额

（元）
	领取人签名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	


填表人：          联系电话：         审核领导：

附件7

警务室奖励申请表

申请单位（盖章）：
	警务室名称
	
	所属单位
	

	民警姓名
	
	
	

	职  务
	
	
	

	联系电话
	
	
	

	分管领导
	
	联系电话
	

	奖

励

理

由
	

	社区民警

意见
	
	分管领导意见
	

	派出所所长意见
	
	分局基础办意见
	

	分局领导

审   批
	


填表人：          联系电话：         审核领导：

注：案件经办民警意见栏必须由案件经办民警填写，内容为建议给予多少奖励。
附件8

出租屋综管员奖励金申请表

申请单位（盖章）：
	受

奖

人

情

况
	姓名
	
	性别
	
	工作单位
	

	
	文化程度
	
	家庭地址
	

	
	联系电话
	
	身份号码
	

	奖

励

理

由
	

	案件经办

民警意见
	
	社区民警

意见
	

	派出所兼任出租屋综管所教导员

意  见
	
	分局基础办意见
	

	法制科

审核意见
	

	分局分管领导审   批
	


填表人：          联系电话：         审核领导：

注：案件经办民警意见栏必须由案件经办民警填写，内容为建议给予多少奖励。

附件9

出租屋综管员奖励金发放表

	序号
	受奖人姓名
	受奖人单位
	奖励金额

（元）
	领取人签名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	


填表人：          联系电话：         审核领导：

附件10

深圳市公安局举报中心奖励审批表

	奖励类型
	□举报□抓现行□悬赏
	警综案件编号或

在逃人员编号
	

	举报编号
	
	悬赏编号
	

	被奖励人姓名
	
	联系方式
	

	简要案情
	

	奖励类别
	刑事案件
	□一般       □重大       □ 特别重大

	
	逃犯
	□A级        □B级       □C级

	
	重大治安案件
	□收容教育 □劳动教养 □强制隔离戒毒 □行政拘留

	发挥作用
	□直接作用         □重要帮助作用        □辅助参考作用

	成果
	逮捕   人，刑事拘留    人，收容教育   人, 劳动教养    人, 强制隔离戒毒     人，行政拘留    人。

	办案单位意见
	主办人

意见
	

	
	负责人

意见
	

	分中心

意见
	

	分局、支队

（处）领导

意见
	

	举报中心

意见
	

	举报中心

负责人意见
	

	“奖励办”

主任意见
	

	“奖委会”

审议意见
	

	市局分管财务局领导意见
	


附件11

奖金领取凭证

本人          ，收到深圳市公安局奖金人民币（大写）
              元（￥           元）。

	粘贴

身份证件复印件(领取人签名确认)




被奖励人姓名：                 

身份证号码：                                

被奖励人联系电话：                           

案件或在逃人员编号：                         

领取人：         （加盖指模）

发放奖金民警：     

     年    月    日 

附件12

奖金发放凭证

已按奖金领取人          要求，将其应领取深圳市公安局奖金人民币（大写）           元（￥           元），转账至其开户银行及账户：                           。

	银行转账凭证




被奖励人姓名/举报回执编号：                  

身份证号码：                                 

被奖励人联系电话：                           

案件或在逃人员编号：                         

                         经办人：     

     年    月    日 
—2—

—1—

